-  la  scelta  del  contraente  avverrà  mediante  affidamento  diretto  ai  sensi  dell'art.  36  comma  2
lettera a) del D.Lgs 50/2016 e relative linee guida ANAC n. 4; 

Precisato che:

-  Il  valore  presunto  del  contratto  è  stato  determinato  in  via  presuntiva  nell'importo  di  €
20.419,24 (Ventimilaquattrocentodiciannove/24) iva compresa;

-  Con  la  stipulazione  del  contratto  specifico,  l'Agenzia  si  obbliga  ad  assicurare  il  personale
somministrato contro gli infortuni e le malattie professionali previste dal decreto del Presidente
della Repubblica 1124/1965 ed è tenuta ad adempiere, in caso di infortuni, alle relative denunce.

[...]

Di  affidare  pertanto  alla  all'Agenzia  Interinale  Adecco  Italia  S.p.A.  con  sede  legale  in  Via
Tolmezzo,15 20132 Milano (MI)- P.  IVA 13366030156 – sede  operativa sita a Teramo in via Alcide
De  Gasperi  56/58  il  servizio  in  oggetto  per  un  importo  presuntivo  pari  a  €  20.419,24
(Ventimilaquattrocentodiciannove/24)  (IVA  inclusa  dovuta  sul  margine  di  agenzia)  nelle  more
delle verifiche dell'autodichiarazione resa ai sensi dell'art. 80 del Dlgs n. 50/2016, riservandosi  la
possibilità di prorogare con successivo atto tale affidamento;

Di impegnare la suddetta spesa al codice di bilancio 01.03.1 PdC 1.03.02.12.001 Acquisti  di  servizi